
Obsah

Doki app………………………..1
Funkce………………………….2
Instalace SIM karty……………4
Upozornění…………………….7

Stáhněte aplikaci
z App Store nebo Google Play

nebo stáhněte z www.doki.com

Uživatelský manuál

Stiskěte 3 
sekundy pro 
zapnutí/vypnutí

Stiskěte jednou 
pro zapnutí/
vypnutí displeje

Stisněte 10 
sekund pro reset

Stiskněte 3 sekundy 
pro aktivaci hodinek

Dotykový panel

1. Vypněte zařízení před vložením SIM karty
2. Otevřete kryt pro SIM kartu

Nano SIM karta

1. Posuňte doprava a otevřete pouzdro
2. Umístěte SIM kartu
3. Posuňte pouzdro doleva a uzavřete
4. Zaklapněte kryt SIM karty a zajistěte
5. Zapněte zařízení, podržte on/off tlačítko po   
dobu 3 sekund

Pro další nápovědu a pomoc navštivte web: 
https://doki.zendesk.com/hc/en-us)

Domů/zpět

- Pro nabíjení používejte pouze přiložený 
USB kabel

- Nepoužívejte zařízení na přímém slunci
- Na čištění nepoužívejte vodu, pouze suché 

hadříky
- Pokud vaše dítě zaznamená nějaké 

problémy, sundejte zařízení z ruky
- Nenoste zařízení za bouřky

- Se zařízením se nekoupejte ani ho nenoste 
do vody

- Pokud je displej rozbitý, hodinky 
nepoužívejte a kontaktujte prodejce

Pro další nápovědu navštivte web 
www.doki.com 

SOS tlačítko
Mikrofon

Dotykový 

Reproduktor

Nabíjecí port

SIM karta

Kamera

On/Off tlačítko

Domů/zpět


